Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 373/GDG/IFC-CAM/2014, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas

atribuições legais e considerando a Portaria n° 20/SETEC/MEC, de 04 de Julho de 2014, resolve:

Art. 1º Designar o servidor JOÃO CARLOS MORELATTO, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1159664, para constituir a

comissão de recebimento e conferência dos documentos dos Inscritos no processo de

Reconhecimento de Saberes e Competências – RSC, da carreira do magistério do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico (EBTT) do IFC – Câmpus Camboriú.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, Revogada a Portaria Nº

225/GDG/IFC-CAM/2014.

ROGÉRIO LUÍS KERBER

Diretor-Geral